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LETTI IN PRONTA CONSEGNA
Box H.28 (tessuti vedi p. 75)
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LETTO/BED

POSITANO
TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso 
e rivestita di tomana, non sfoderabile. Testiera 
retrorifinita in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 4 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . B - Tecnofibra 5

PIEDI IN FOTO
Bombetta h.6

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with sheets of expanded polyurethane. Not 
removable lining. Headboard back finished with fabric.

RING
Composed of agglomerated wood panels in class 
E1, with the addition of solid fir wood with sheets of 
polyurethane foam, completely removable cover, 
thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . B - Tecnofibra 5

FEET IN PHOTO
Bombetta h.6

160x200 LxPxH 185x220x123 185x220x123 185x220x123 185x220x123

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code POS22F1620 POS22B1620 POS28F1620 POS28B1620

220

123

185

COD. LETTO L.190
bed code POS22F1619 POS22B1619 POS28F1619 POS28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.637 1.860 1.637 1.860

CAT. B 1.711 1.934 1.711 1.934

CAT. C 1.916 2.139 1.916 2.139

180x200 LxPxH 205x220x123 205x220x123 205x220x123 205x220x123

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code POS22F1820 POS22B1820 POS28F1820 POS28B1820

220

123

205

COD. LETTO L.190
bed code POS22F1819 POS22B1819 POS28F1819 POS28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.866 2.089 1.866 2.089

CAT. B 1.941 2.164 1.941 2.164

CAT. C 1.146 2.369 1.146 2.369

140x200 LxPxH 170x220x123 170x220x123 170x220x123 170x220x123

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code POS22F1420 POS22B1420 POS28F1420 POS28B1420

220

123

170

COD. LETTO L.190
bed code POS22F1419 POS22B1419 POS28F1419 POS28B1419

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.553 1.776 1.553 1.776

CAT. B 1.624 1.847 1.624 1.847

CAT. C 1.820 2.043 1.820 2.043

120x200 LxPxH 150x220x123 150x220x123 150x220x123 150x220x123

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code POS22F1220 POS22B1220 POS28F1220 POS28B1220

220

123

150

COD. LETTO L.190
bed code POS22F1219 POS22B1219 POS28F1219 POS28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.451 1.674 1.451 1.674

CAT. B 1.518 1.741 1.518 1.741

CAT. C 1.702 1.925 1.702 1.925

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13SPI18 PPO13SPI18 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64
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LETTO/BED

POSITANO
TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso 
e rivestita di tomana, non sfoderabile. Testiera 
retrorifinita in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 4 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . B - Tecnofibra 5

PIEDI IN FOTO
Bombetta h.6

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with sheets of expanded polyurethane. Not 
removable lining. Headboard back finished with fabric.

RING
Composed of agglomerated wood panels in class 
E1, with the addition of solid fir wood with sheets of 
polyurethane foam, completely removable cover, 
thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . B - Tecnofibra 5

FEET IN PHOTO
Bombetta h.6

160x200 LxPxH 185x220x123 185x220x123 185x220x123 185x220x123

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code POS22F1620 POS22B1620 POS28F1620 POS28B1620

220

123

185

COD. LETTO L.190
bed code POS22F1619 POS22B1619 POS28F1619 POS28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.637 1.860 1.637 1.860

CAT. B 1.711 1.934 1.711 1.934

CAT. C 1.916 2.139 1.916 2.139

180x200 LxPxH 205x220x123 205x220x123 205x220x123 205x220x123

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code POS22F1820 POS22B1820 POS28F1820 POS28B1820

220

123

205

COD. LETTO L.190
bed code POS22F1819 POS22B1819 POS28F1819 POS28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.866 2.089 1.866 2.089

CAT. B 1.941 2.164 1.941 2.164

CAT. C 1.146 2.369 1.146 2.369

140x200 LxPxH 170x220x123 170x220x123 170x220x123 170x220x123

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code POS22F1420 POS22B1420 POS28F1420 POS28B1420

220

123

170

COD. LETTO L.190
bed code POS22F1419 POS22B1419 POS28F1419 POS28B1419

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.553 1.776 1.553 1.776

CAT. B 1.624 1.847 1.624 1.847

CAT. C 1.820 2.043 1.820 2.043

120x200 LxPxH 150x220x123 150x220x123 150x220x123 150x220x123

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code POS22F1220 POS22B1220 POS28F1220 POS28B1220

220

123

150

COD. LETTO L.190
bed code POS22F1219 POS22B1219 POS28F1219 POS28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.451 1.674 1.451 1.674

CAT. B 1.518 1.741 1.518 1.741

CAT. C 1.702 1.925 1.702 1.925

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13SPI18 PPO13SPI18 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64
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160x200 LxPxH 175x218x105 175x218x105 175x218x105 175x218x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code ATR22F1620 ATR22B1620 ATR28F1620 ATR28B1620

218

105

175

COD. LETTO L.190
bed code ATR22F1619 ATR22B1619 ATR28F1619 ATR28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.557 1.780 1.557 1.780

CAT. B 1.628 1.851 1.628 1.851

CAT. C 1.824 2.047 1.824 2.047

180x200 LxPxH 195x218x105 195x218x105 195x218x105 195x218x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code ATR22F1820 ATR22B1820 ATR28F1820 ATR28B1820

218

105

195

COD. LETTO L.190
bed code ATR22F1819 ATR22B1819 ATR28F1819 ATR28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.775 1.998 1.775 1.998

CAT. B 1.846 2.069 1.846 2.069

CAT. C 2.041 2.264 2.041 2.264

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13SPI18 PPO13SPI18 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

90x200 LxPxH 105x218x105 105x218x105 105x218x105 105x218x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code ATR22F0920 ATR22B0920 ATR28F0920 ATR28B0920

218

105

105

COD. LETTO L.190
bed code ATR22F0919 ATR22B0919 ATR28F0919 ATR28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.201 1.424 1.201 1.424

CAT. B 1.258 1.481 1.258 1.481

CAT. C 1.415 1.638 1.415 1.638

120x200 LxPxH 135x218x105 135x218x105 135x218x105 135x218x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code ATR22F1220 ATR22B1220 ATR28F1220 ATR28B1220

218

105

135

COD. LETTO L.190
bed code ATR22F1219 ATR22B1219 ATR28F1219 ATR28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.379 1.602 1.379 1.602

CAT. B 1.443 1.666 1.443 1.666

CAT. C 1.619 1.842 1.619 1.842

LETTO/BED

ATRANI
TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso 
e rivestita di tomana, non sfoderabile. Testiera 
retrorifinita in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 4 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . B - Incanto 615

PIEDI IN FOTO
Acciaio h.13

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with sheets of expanded polyurethane. Not 
removable lining. Headboard back finished with fabric.

RING
Composed of agglomerated wood panels in class 
E1, with the addition of solid fir wood with sheets of 
polyurethane foam, completely removable cover, 
thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . B - Incanto 615

FEET IN PHOTO
Steel h.13

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64
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160x200 LxPxH 175x218x105 175x218x105 175x218x105 175x218x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code ATR22F1620 ATR22B1620 ATR28F1620 ATR28B1620

218

105

175

COD. LETTO L.190
bed code ATR22F1619 ATR22B1619 ATR28F1619 ATR28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.557 1.780 1.557 1.780

CAT. B 1.628 1.851 1.628 1.851

CAT. C 1.824 2.047 1.824 2.047

180x200 LxPxH 195x218x105 195x218x105 195x218x105 195x218x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code ATR22F1820 ATR22B1820 ATR28F1820 ATR28B1820

218

105

195

COD. LETTO L.190
bed code ATR22F1819 ATR22B1819 ATR28F1819 ATR28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.775 1.998 1.775 1.998

CAT. B 1.846 2.069 1.846 2.069

CAT. C 2.041 2.264 2.041 2.264

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13SPI18 PPO13SPI18 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

90x200 LxPxH 105x218x105 105x218x105 105x218x105 105x218x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code ATR22F0920 ATR22B0920 ATR28F0920 ATR28B0920

218

105

105

COD. LETTO L.190
bed code ATR22F0919 ATR22B0919 ATR28F0919 ATR28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.201 1.424 1.201 1.424

CAT. B 1.258 1.481 1.258 1.481

CAT. C 1.415 1.638 1.415 1.638

120x200 LxPxH 135x218x105 135x218x105 135x218x105 135x218x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code ATR22F1220 ATR22B1220 ATR28F1220 ATR28B1220

218

105

135

COD. LETTO L.190
bed code ATR22F1219 ATR22B1219 ATR28F1219 ATR28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.379 1.602 1.379 1.602

CAT. B 1.443 1.666 1.443 1.666

CAT. C 1.619 1.842 1.619 1.842

LETTO/BED

ATRANI
TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso 
e rivestita di tomana, non sfoderabile. Testiera 
retrorifinita in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 4 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . B - Incanto 615

PIEDI IN FOTO
Acciaio h.13

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with sheets of expanded polyurethane. Not 
removable lining. Headboard back finished with fabric.

RING
Composed of agglomerated wood panels in class 
E1, with the addition of solid fir wood with sheets of 
polyurethane foam, completely removable cover, 
thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . B - Incanto 615

FEET IN PHOTO
Steel h.13

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64
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SISTEMA DOUBLE MOVING PER BOX +187 € cod. KITBOXSS01              MAGGIORAZIONI PIEDI E LAVORAZIONI SU MISURA PAG. 28
Double moving box system +187€ code KITBOXSS01                                             Increases for feet and customizing pag. 28

160x200 LxPxH 180x215x109 180x215x109 180x215x109 180x215x109

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VIE22F1620 VIE22B1620 VIE28F1620 VIE28B1620

215

109

180

COD. LETTO L.190
bed code VIE22F1619 VIE22B1619 VIE28F1619 VIE28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.527 1.750 1.527 1.750

CAT. B 1.597 1.820 1.597 1.820

CAT. C 1.790 2.013 1.790 2.013

180x200 LxPxH 200x215x109 200x215x109 200x215x109 200x215x109

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VIE22F1820 VIE22B1820 VIE28F1820 VIE28B1820

215

109

200

COD. LETTO L.190
bed code VIE22F1819 VIE22B1819 VIE28F1819 VIE28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.741 1.964 1.741 1.964

CAT. B 1.810 2.033 1.810 2.033

CAT. C 2.002 2.225 2.002 2.225

120x200 LxPxH 140x215x109 140x215x109 140x215x109 140x215x109

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VIE22F1220 VIE22B1220 VIE28F1220 VIE28B1220

215

109

140

COD. LETTO L.190
bed code VIE22F1219 VIE22B1219 VIE28F1219 VIE28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.352 1.575 1.352 1.575

CAT. B 1.415 1.638 1.415 1.638

CAT. C 1.588 1.811 1.588 1.811

90x200 LxPxH 110x215x109 110x215x109 110x215x109 110x215x109

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VIE22F0920 VIE22B0920 VIE28F0920 VIE28B0920

215

109

110

COD. LETTO L.190
bed code VIE22F0919 VIE22B0919 VIE28F0919 VIE28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.177 1.400 1.177 1.400

CAT. B 1.233 1.456 1.233 1.456

CAT. C 1.387 1.610 1.387 1.610

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13SPI18 PPO13SPI18 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso 
e rivestita di tomana, non sfoderabile. Testiera 
retrorifinita in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 4 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . A - Yuka 91

PIEDI IN FOTO
Bombetta h.6

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with sheets of expanded polyurethane. Not 
removable lining. Headboard back finished with fabric.

RING
Composed of agglomerated wood panels in class 
E1, with the addition of solid fir wood with sheets of 
polyurethane foam, completely removable cover, 
thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . A - Yuka 91

FEET IN PHOTO
Bombetta h.6

LETTO/BED

VIETRI

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

23

Pronta consegna nella misura
160 x 190 Box h.28 nei tessuti
Bacos 01-03-09-11 (vedi p. 75)

Bacos 01 Bacos 03 Bacos 09 Bacos 11

22



SISTEMA DOUBLE MOVING PER BOX +187 € cod. KITBOXSS01              MAGGIORAZIONI PIEDI E LAVORAZIONI SU MISURA PAG. 28
Double moving box system +187€ code KITBOXSS01                                             Increases for feet and customizing pag. 28

160x200 LxPxH 180x215x109 180x215x109 180x215x109 180x215x109

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VIE22F1620 VIE22B1620 VIE28F1620 VIE28B1620

215

109

180

COD. LETTO L.190
bed code VIE22F1619 VIE22B1619 VIE28F1619 VIE28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.527 1.750 1.527 1.750

CAT. B 1.597 1.820 1.597 1.820

CAT. C 1.790 2.013 1.790 2.013

180x200 LxPxH 200x215x109 200x215x109 200x215x109 200x215x109

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VIE22F1820 VIE22B1820 VIE28F1820 VIE28B1820

215

109

200

COD. LETTO L.190
bed code VIE22F1819 VIE22B1819 VIE28F1819 VIE28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.741 1.964 1.741 1.964

CAT. B 1.810 2.033 1.810 2.033

CAT. C 2.002 2.225 2.002 2.225

120x200 LxPxH 140x215x109 140x215x109 140x215x109 140x215x109

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VIE22F1220 VIE22B1220 VIE28F1220 VIE28B1220

215

109

140

COD. LETTO L.190
bed code VIE22F1219 VIE22B1219 VIE28F1219 VIE28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.352 1.575 1.352 1.575

CAT. B 1.415 1.638 1.415 1.638

CAT. C 1.588 1.811 1.588 1.811

90x200 LxPxH 110x215x109 110x215x109 110x215x109 110x215x109

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VIE22F0920 VIE22B0920 VIE28F0920 VIE28B0920

215

109

110

COD. LETTO L.190
bed code VIE22F0919 VIE22B0919 VIE28F0919 VIE28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.177 1.400 1.177 1.400

CAT. B 1.233 1.456 1.233 1.456

CAT. C 1.387 1.610 1.387 1.610

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13SPI18 PPO13SPI18 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso 
e rivestita di tomana, non sfoderabile. Testiera 
retrorifinita in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 4 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . A - Yuka 91

PIEDI IN FOTO
Bombetta h.6

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with sheets of expanded polyurethane. Not 
removable lining. Headboard back finished with fabric.

RING
Composed of agglomerated wood panels in class 
E1, with the addition of solid fir wood with sheets of 
polyurethane foam, completely removable cover, 
thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . A - Yuka 91

FEET IN PHOTO
Bombetta h.6

LETTO/BED

VIETRI

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

23

Pronta consegna nella misura
160 x 190 Box h.28 nei tessuti
Bacos 01-03-09-11 (vedi p. 75)

Bacos 01 Bacos 03 Bacos 09 Bacos 11

22



VELIA

2524



VELIA

2524



SLITTA RETE SUPERIORE DI SERIE

26 27



SLITTA RETE SUPERIORE DI SERIE

26 27



80x190 LxPxH CODICE/CODE

MATERASSO/MATTRESS VERS. 1 • 200x94x56 VEL01S0819

94

87

200

VERS. 2 • 200x94x87 VEL02S0819

VERS. 3 • 200x94x87 VEL03S0819

VERS. 4 • 200x94x87 VEL04S0819

VERS. 5 • 200x94x77 VEL05S0819

VERS. 6 • 200x94x77 VEL06S0819

VERS. 7 • 200x94x87 VEL07S0819

VERS. 8 • 200x94x87 VEL08S0819

VERS. 9 • 200x94x87 VEL09S0819

VERS. 10 • 200x94x87 VEL10S0819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.720

CAT. B 1.789

CAT. C 1.978

80x190 (VERSIONE BOX) LxPxH CODICE/CODE

MATERASSO/MATTRESS VERS. 1 • 200x94x56 VEL01B0819

94

87

200

VERS. 2 • 200x94x87 VEL02B0819

VERS. 3 • 200x94x87 VEL03B0819

VERS. 4 • 200x94x87 VEL04B0819

VERS. 5 • 200x94x77 VEL05B0819

VERS. 6 • 200x94x77 VEL06B0819

VERS. 7 • 200x94x87 VEL07B0819

VERS. 8 • 200x94x87 VEL08B0819

VERS. 9 • 200x94x87 VEL09B0819

VERS. 10 • 200x94x87 VEL10B0819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.720

CAT. B 1.789

CAT. C 1.978

7 Versioni

Vers. 1

Vers. 3

Vers. 5

Vers. 7

Vers. 2

Vers. 4

Vers. 6

ACCESSORI DI SERIE:
• RETE ESTRAIBILE AUTOMATICA ELETTROSALDATA
• MATERASSO SUPERIORE IN ACQUAPUR CM 85x195 - H18
• MATERASSO INFERIORE IN ACQUAPUR CM 80x190 - H14
• PER ALLINEAMENTO LETTI, SU RICHIESTA MATERASSO SUPERIORE H.14
• COPRIMANIGLIONE PER RETE ESTRAIBILE
• SET N. 01 RULLO CM 80 ø20 E 2 CUSCINI CM 40x70
• COPRIMATERASSO SUPERIORE NELLO STESSO TESSUTO DEL DIVANO
• SISTEMA SLITTA LETTO SUPERIORE

ALTRI ACCESSORI:
• SET SCHIENALI N. 02 PZ. CM 35x100x25 TESSUTO CAT. A-B-C + € 161

STANDARD ACCESSORIES:
• AUTOMATIC ELECTRO-WELDED REMOVABLE BEDBASE
• UPPER ACQUAPUR MATTRESS CM 85x195 - H18
• LOWER ACQUAPUR MATTRESS CM 80x190 - H14
• FOR ALIGNING THE BEDS, UPON REQUEST UPPER MATTRESS H.14
• HANDLE COVER FOR REMOVABLE BEDBASE
• SET N. 01 ROLLER CM 80 ø20 AND 2 PILLOWS CM 40x70
• UPPER MATTRESS COVER IN THE SAME FABRIC AS THE SOFA
• UPPER BED SLIDE SYSTEM

OTHER ACCESSORIES:
• BACKREST SET N. 02 PCS. CM 35x100x25 FABRIC CAT. A-B-C + € 161

SISTEMA DOUBLE MOVING PER BOX +187 € cod. KITBOXSS01 MAGGIORAZIONI PIEDI E LAVORAZIONI SU MISURA PAG. 28
Double moving box system +187€ code KITBOXSS01 Increases for feet and customizing pag. 28

Divano, letto singolo o letto matrimoniale? Velia si 
trasforma e diventa una soluzione ideale per lasciare 
spazio libero nella stanza. Ottimizza gli spazi ridotti e 
gli ambienti piccoli con un letto salvaspazio che si
apre e si richiude con semplici e veloci movimenti. Velia 
è l’ideale per recuperare spazio in fretta, lasciando in 
ordine la stanza ... sempre pronto alla necessità di 
ospitare un amico.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Vers. 4 • Cat. B - Bluvel 85 con set schienali 2 pz. 
(opzionale). Reversibile nelle versioni 3-5-7.

Sharing spaces. Sofa, single bed or double bed? Velia 
becomes the ideal solution in order to have free space 
in the room. Optimize tiny spaces and small rooms with 
a space-saving bed that opens and closes with simple 
and fast movements. Velia is ideal for recovering space 
quickly, leaving the room tidy
... always ready for the need to host a friend.

LINING IN PHOTO
Vers. 4 • Cat. B - Bluvel 85 with 2 pcs backrest set. 
(optional). Reversible in versions 3-5-7.

LETTO/BED

VELIA

2928



80x190 LxPxH CODICE/CODE

MATERASSO/MATTRESS VERS. 1 • 200x94x56 VEL01S0819

94

87

200

VERS. 2 • 200x94x87 VEL02S0819

VERS. 3 • 200x94x87 VEL03S0819

VERS. 4 • 200x94x87 VEL04S0819

VERS. 5 • 200x94x77 VEL05S0819

VERS. 6 • 200x94x77 VEL06S0819

VERS. 7 • 200x94x87 VEL07S0819

VERS. 8 • 200x94x87 VEL08S0819

VERS. 9 • 200x94x87 VEL09S0819

VERS. 10 • 200x94x87 VEL10S0819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.720

CAT. B 1.789

CAT. C 1.978

80x190 (VERSIONE BOX) LxPxH CODICE/CODE

MATERASSO/MATTRESS VERS. 1 • 200x94x56 VEL01B0819

94

87

200

VERS. 2 • 200x94x87 VEL02B0819

VERS. 3 • 200x94x87 VEL03B0819

VERS. 4 • 200x94x87 VEL04B0819

VERS. 5 • 200x94x77 VEL05B0819

VERS. 6 • 200x94x77 VEL06B0819

VERS. 7 • 200x94x87 VEL07B0819

VERS. 8 • 200x94x87 VEL08B0819

VERS. 9 • 200x94x87 VEL09B0819

VERS. 10 • 200x94x87 VEL10B0819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.720

CAT. B 1.789

CAT. C 1.978

7 Versioni

Vers. 1

Vers. 3

Vers. 5

Vers. 7

Vers. 2

Vers. 4

Vers. 6

ACCESSORI DI SERIE:
• RETE ESTRAIBILE AUTOMATICA ELETTROSALDATA
• MATERASSO SUPERIORE IN ACQUAPUR CM 85x195 - H18
• MATERASSO INFERIORE IN ACQUAPUR CM 80x190 - H14
• PER ALLINEAMENTO LETTI, SU RICHIESTA MATERASSO SUPERIORE H.14
• COPRIMANIGLIONE PER RETE ESTRAIBILE
• SET N. 01 RULLO CM 80 ø20 E 2 CUSCINI CM 40x70
• COPRIMATERASSO SUPERIORE NELLO STESSO TESSUTO DEL DIVANO
• SISTEMA SLITTA LETTO SUPERIORE

ALTRI ACCESSORI:
• SET SCHIENALI N. 02 PZ. CM 35x100x25 TESSUTO CAT. A-B-C + € 161

STANDARD ACCESSORIES:
• AUTOMATIC ELECTRO-WELDED REMOVABLE BEDBASE
• UPPER ACQUAPUR MATTRESS CM 85x195 - H18
• LOWER ACQUAPUR MATTRESS CM 80x190 - H14
• FOR ALIGNING THE BEDS, UPON REQUEST UPPER MATTRESS H.14
• HANDLE COVER FOR REMOVABLE BEDBASE
• SET N. 01 ROLLER CM 80 ø20 AND 2 PILLOWS CM 40x70
• UPPER MATTRESS COVER IN THE SAME FABRIC AS THE SOFA
• UPPER BED SLIDE SYSTEM

OTHER ACCESSORIES:
• BACKREST SET N. 02 PCS. CM 35x100x25 FABRIC CAT. A-B-C + € 161

SISTEMA DOUBLE MOVING PER BOX +187 € cod. KITBOXSS01 MAGGIORAZIONI PIEDI E LAVORAZIONI SU MISURA PAG. 28
Double moving box system +187€ code KITBOXSS01 Increases for feet and customizing pag. 28

Divano, letto singolo o letto matrimoniale? Velia si 
trasforma e diventa una soluzione ideale per lasciare 
spazio libero nella stanza. Ottimizza gli spazi ridotti e 
gli ambienti piccoli con un letto salvaspazio che si
apre e si richiude con semplici e veloci movimenti. Velia 
è l’ideale per recuperare spazio in fretta, lasciando in 
ordine la stanza ... sempre pronto alla necessità di 
ospitare un amico.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Vers. 4 • Cat. B - Bluvel 85 con set schienali 2 pz. 
(opzionale). Reversibile nelle versioni 3-5-7.

Sharing spaces. Sofa, single bed or double bed? Velia 
becomes the ideal solution in order to have free space 
in the room. Optimize tiny spaces and small rooms with 
a space-saving bed that opens and closes with simple 
and fast movements. Velia is ideal for recovering space 
quickly, leaving the room tidy
... always ready for the need to host a friend.

LINING IN PHOTO
Vers. 4 • Cat. B - Bluvel 85 with 2 pcs backrest set. 
(optional). Reversible in versions 3-5-7.

LETTO/BED

VELIA

2928



RAVELLO

3130



RAVELLO

3130



DELICATA
ESSENZIALITA'

32 33



DELICATA
ESSENZIALITA'

32 33



160x200 LxPxH 182x234x88 182x234x88 182x234x88 182x234x88

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RAV22F1620 RAV22B1620 RAV28F1620 RAV28B1620

234

88

182

COD. LETTO L.190
bed code RAV22F1619 RAV22B1619 RAV28F1619 RAV28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.330 1.553 1.330 1.553

CAT. B 1.392 1.615 1.392 1.615

CAT. C 1.563 1.786 1.563 1.786

180x200 LxPxH 202x234x88 202x234x88 202x234x88 202x234x88

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RAV22F1820 RAV22B1820 RAV28F1820 RAV28B1820

234

88

202

COD. LETTO L.190
bed code RAV22F1819 RAV22B1819 RAV28F1819 RAV28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.516 1.739 1.516 1.739

CAT. B 1.577 1.800 1.577 1.800

CAT. C 1.744 1.967 1.744 1.967

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13SPI18 PPO13SPI18 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

LETTO/BED

RAVELLO
TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso 
e rivestita di tomana, sfoderabile. Testiera retrorifinita 
in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 4 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . B - Sole 60

PIEDI IN FOTO
Alluminio h.13

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with sheets of expanded polyurethane. 
Removable lining. Headboard back finished with 
fabric.

RING
Composed of agglomerated wood panels in class 
E1, with the addition of solid fir wood with sheets of 
polyurethane foam, completely removable cover, 
thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . B - Sole 60

FEET IN PHOTO
Aluminium h.13

120x200 LxPxH 142x234x88 142x234x88 142x234x88 142x234x88

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RAV22F1220 RAV22B1220 RAV28F1220 RAV28B1220

234

88

142

COD. LETTO L.190
bed code RAV22F1219 RAV22B1219 RAV28F1219 RAV28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.175 1.398 1.175 1.398

CAT. B 1.231 1.454 1.231 1.454

CAT. C 1.384 1.607 1.384 1.607

90x200 LxPxH 112x234x88 112x234x88 112x234x88 112x234x88

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RAV22F0920 RAV22B0920 RAV28F0920 RAV28B0920

234

88

112

COD. LETTO L.190
bed code RAV22F0919 RAV22B0919 RAV28F0919 RAV28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.019 1.242 1.019 1.242

CAT. B 1.069 1.292 1.069 1.292

CAT. C 1.206 1.429 1.206 1.429

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

3534



160x200 LxPxH 182x234x88 182x234x88 182x234x88 182x234x88

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RAV22F1620 RAV22B1620 RAV28F1620 RAV28B1620

234

88

182

COD. LETTO L.190
bed code RAV22F1619 RAV22B1619 RAV28F1619 RAV28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.330 1.553 1.330 1.553

CAT. B 1.392 1.615 1.392 1.615

CAT. C 1.563 1.786 1.563 1.786

180x200 LxPxH 202x234x88 202x234x88 202x234x88 202x234x88

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RAV22F1820 RAV22B1820 RAV28F1820 RAV28B1820

234

88

202

COD. LETTO L.190
bed code RAV22F1819 RAV22B1819 RAV28F1819 RAV28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.516 1.739 1.516 1.739

CAT. B 1.577 1.800 1.577 1.800

CAT. C 1.744 1.967 1.744 1.967

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

RETE STRUTTURALE
structurale bedbase

RETE BOX
box storage

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13SPI18 PPO13SPI18 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

LETTO/BED

RAVELLO
TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso 
e rivestita di tomana, sfoderabile. Testiera retrorifinita 
in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 4 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . B - Sole 60

PIEDI IN FOTO
Alluminio h.13

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with sheets of expanded polyurethane. 
Removable lining. Headboard back finished with 
fabric.

RING
Composed of agglomerated wood panels in class 
E1, with the addition of solid fir wood with sheets of 
polyurethane foam, completely removable cover, 
thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . B - Sole 60

FEET IN PHOTO
Aluminium h.13

120x200 LxPxH 142x234x88 142x234x88 142x234x88 142x234x88

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RAV22F1220 RAV22B1220 RAV28F1220 RAV28B1220

234

88

142

COD. LETTO L.190
bed code RAV22F1219 RAV22B1219 RAV28F1219 RAV28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.175 1.398 1.175 1.398

CAT. B 1.231 1.454 1.231 1.454

CAT. C 1.384 1.607 1.384 1.607

90x200 LxPxH 112x234x88 112x234x88 112x234x88 112x234x88

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RAV22F0920 RAV22B0920 RAV28F0920 RAV28B0920

234

88

112

COD. LETTO L.190
bed code RAV22F0919 RAV22B0919 RAV28F0919 RAV28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.019 1.242 1.019 1.242

CAT. B 1.069 1.292 1.069 1.292

CAT. C 1.206 1.429 1.206 1.429

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

3534



RAITO

3736



RAITO

3736



160x200 LxPxH 174x215x126 174x215x126 174x215x126 174x215x126

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RUF22F1620 RUF22B1620 RUF28F1620 RUF28B1620

215

126

174

COD. LETTO L.190
bed code RUF22F1619 RUF22B1619 RUF28F1619 RUF28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.127 1.350 1.127 1.350

CAT. B 1.181 1.404 1.181 1.404

CAT. C 1.330 1.553 1.330 1.553

180x200 LxPxH 194x215x126 194x215x126 194x215x126 194x215x126

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RUF22F1820 RUF22B1820 RUF28F1820 RUF28B1820

215

126

194

COD. LETTO L.190
bed code RUF22F1819 RUF22B1819 RUF28F1819 RUF28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.285 1.508 1.285 1.508

CAT. B 1.336 1.559 1.336 1.559

CAT. C 1.477 1.700 1.477 1.700

120x200 LxPxH 134x215x126 134x215x126 134x215x126 134x215x126

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RUF22F1220 RUF22B1220 RUF28F1220 RUF28B1220

215

126

134

COD. LETTO L.190
bed code RUF22F1219 RUF22B1219 RUF28F1219 RUF28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 992 1.215 992 1.215

CAT. B 1.041 1.264 1.041 1.264

CAT. C 1.174 1.397 1.174 1.397

90x200* LxPxH 104x215x126 104x215x126 104x215x126 104x215x126

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RUF22F0920 RUF22B0920 RUF28F0920 RUF28B0920

215

126

104

COD. LETTO L.190
bed code RUF22F0919 RUF22B0919 RUF28F0919 RUF28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 857 1.080 857 1.080

CAT. B 900 1.123 900 1.123

CAT. C 1.019 1.242 1.019 1.242

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso e 
rivestita di tomana. Cuscini di schienale DOUBLE FACE 
dove sarà possibile inserire 2 TESSUTI DIVERSI nella 
stessa categoria di prezzo e 2 lavorazioni differenti, 
liscia o con linee verticali.

RING
Composto da pannelli di multistrato di pioppo e 
abete ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
completamente sfoderabile.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat. A - Bacos 04 e Bacos 05

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1, 
covered with expanded polyurethane sheets. DOUBLE 
FACE back cushions where it will be possible to insert 
2 DIFFERENT FABRICS in the same price category and 
2 different processes, smooth or with vertical lines.

RING
Composed of poplar and fir panels covered with 
polyurethane foam sheets, completely removable 
lining, thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat. A - Bacos 04 e Bacos 05

LETTO/BED

RAITO

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

3938 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



160x200 LxPxH 174x215x126 174x215x126 174x215x126 174x215x126

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RUF22F1620 RUF22B1620 RUF28F1620 RUF28B1620

215

126

174

COD. LETTO L.190
bed code RUF22F1619 RUF22B1619 RUF28F1619 RUF28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.127 1.350 1.127 1.350

CAT. B 1.181 1.404 1.181 1.404

CAT. C 1.330 1.553 1.330 1.553

180x200 LxPxH 194x215x126 194x215x126 194x215x126 194x215x126

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RUF22F1820 RUF22B1820 RUF28F1820 RUF28B1820

215

126

194

COD. LETTO L.190
bed code RUF22F1819 RUF22B1819 RUF28F1819 RUF28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.285 1.508 1.285 1.508

CAT. B 1.336 1.559 1.336 1.559

CAT. C 1.477 1.700 1.477 1.700

120x200 LxPxH 134x215x126 134x215x126 134x215x126 134x215x126

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RUF22F1220 RUF22B1220 RUF28F1220 RUF28B1220

215

126

134

COD. LETTO L.190
bed code RUF22F1219 RUF22B1219 RUF28F1219 RUF28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 992 1.215 992 1.215

CAT. B 1.041 1.264 1.041 1.264

CAT. C 1.174 1.397 1.174 1.397

90x200* LxPxH 104x215x126 104x215x126 104x215x126 104x215x126

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code RUF22F0920 RUF22B0920 RUF28F0920 RUF28B0920

215

126

104

COD. LETTO L.190
bed code RUF22F0919 RUF22B0919 RUF28F0919 RUF28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 857 1.080 857 1.080

CAT. B 900 1.123 900 1.123

CAT. C 1.019 1.242 1.019 1.242

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso e 
rivestita di tomana. Cuscini di schienale DOUBLE FACE 
dove sarà possibile inserire 2 TESSUTI DIVERSI nella 
stessa categoria di prezzo e 2 lavorazioni differenti, 
liscia o con linee verticali.

RING
Composto da pannelli di multistrato di pioppo e 
abete ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
completamente sfoderabile.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat. A - Bacos 04 e Bacos 05

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1, 
covered with expanded polyurethane sheets. DOUBLE 
FACE back cushions where it will be possible to insert 
2 DIFFERENT FABRICS in the same price category and 
2 different processes, smooth or with vertical lines.

RING
Composed of poplar and fir panels covered with 
polyurethane foam sheets, completely removable 
lining, thickness 4 cm.

LINING IN PHOTO
Cat. A - Bacos 04 e Bacos 05

LETTO/BED

RAITO

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

3938 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



CIMBRONE

4140



CIMBRONE

4140



160x200 LxPxH 200x215x102 200x215x102 200x215x102 200x215x102

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CIM22F1620 CIM22B1620 CIM28F1620 CIM28B1620

215

102

200

COD. LETTO L.190
bed code CIM22F1619 CIM22B1619 CIM28F1619 CIM28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.034 1.257 1.034 1.257

CAT. B 1.084 1.307 1.084 1.307

CAT. C 1.223 1.446 1.223 1.446

180x200 LxPxH 230x215x102 230x215x102 230x215x102 230x215x102

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CIM22F1820 CIM22B1820 CIM28F1820 CIM28B1820

215

102

230

COD. LETTO L.190
bed code CIM22F1819 CIM22B1819 CIM28F1819 CIM28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.179 1.402 1.179 1.402

CAT. B 1.226 1.449 1.226 1.449

CAT. C 1.356 1.579 1.356 1.579

120x200 LxPxH 155x215x102 155x215x102 155x215x102 155x215x102

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CIM22F1220 CIM22B1220 CIM28F1220 CIM28B1220

215

102

155

COD. LETTO L.190
bed code CIM22F1219 CIM22B1219 CIM28F1219 CIM28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 908 1.131 908 1.131

CAT. B 954 1.177 954 1.177

CAT. C 1.078 1.301 1.078 1.301

90x200* LxPxH 126x215x102 126x215x102 126x215x102 126x215x102

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CIM22F0920 CIM22B0920 CIM28F0920 CIM28B0920

215

102

126

COD. LETTO L.190
bed code CIM22F0919 CIM22B0919 CIM28F0919 CIM28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 783 1.006 783 1.006

CAT. B 823 1.046 823 1.046

CAT. C 933 1.156 933 1.156

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperte con lastre di poliuretano espanso, 
non sfoderabile. Testiera retrorifinita in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperte 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . A - Bacos 03

PIEDI IN FOTO
Acciaio h13

HEADBOARD
Composed of class E1 agglomerated wood panels 
covered with polyurethane sheets foam, non 
removable. Headboard back finished with fabric.

RING
Made up of agglomerated wood panels class E1, 
with the addition of solid fir covered with sheets of 
polyurethane foam, completely removable lining, 
thickness 2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . A - Bacos 03

FEET IN PHOTO
Steel  h13

LETTO/BED

CIMBRONE

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

4342 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



160x200 LxPxH 200x215x102 200x215x102 200x215x102 200x215x102

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CIM22F1620 CIM22B1620 CIM28F1620 CIM28B1620

215

102

200

COD. LETTO L.190
bed code CIM22F1619 CIM22B1619 CIM28F1619 CIM28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.034 1.257 1.034 1.257

CAT. B 1.084 1.307 1.084 1.307

CAT. C 1.223 1.446 1.223 1.446

180x200 LxPxH 230x215x102 230x215x102 230x215x102 230x215x102

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CIM22F1820 CIM22B1820 CIM28F1820 CIM28B1820

215

102

230

COD. LETTO L.190
bed code CIM22F1819 CIM22B1819 CIM28F1819 CIM28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.179 1.402 1.179 1.402

CAT. B 1.226 1.449 1.226 1.449

CAT. C 1.356 1.579 1.356 1.579

120x200 LxPxH 155x215x102 155x215x102 155x215x102 155x215x102

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CIM22F1220 CIM22B1220 CIM28F1220 CIM28B1220

215

102

155

COD. LETTO L.190
bed code CIM22F1219 CIM22B1219 CIM28F1219 CIM28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 908 1.131 908 1.131

CAT. B 954 1.177 954 1.177

CAT. C 1.078 1.301 1.078 1.301

90x200* LxPxH 126x215x102 126x215x102 126x215x102 126x215x102

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CIM22F0920 CIM22B0920 CIM28F0920 CIM28B0920

215

102

126

COD. LETTO L.190
bed code CIM22F0919 CIM22B0919 CIM28F0919 CIM28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 783 1.006 783 1.006

CAT. B 823 1.046 823 1.046

CAT. C 933 1.156 933 1.156

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperte con lastre di poliuretano espanso, 
non sfoderabile. Testiera retrorifinita in tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperte 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . A - Bacos 03

PIEDI IN FOTO
Acciaio h13

HEADBOARD
Composed of class E1 agglomerated wood panels 
covered with polyurethane sheets foam, non 
removable. Headboard back finished with fabric.

RING
Made up of agglomerated wood panels class E1, 
with the addition of solid fir covered with sheets of 
polyurethane foam, completely removable lining, 
thickness 2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . A - Bacos 03

FEET IN PHOTO
Steel  h13

LETTO/BED

CIMBRONE

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

4342 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



PIGNATELLI

4544



PIGNATELLI

4544



160x200 LxPxH 169x215x105 169x215x105 169x215x105 169x215x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code PIG22F1620 PIG22B1620 PIG28F1620 PIG28B1620

215

105

169

COD. LETTO L.190
bed code PIG22F1619 PIG22B1619 PIG28F1619 PIG28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.019 1.242 1.019 1.242

CAT. B 1.069 1.292 1.069 1.292

CAT. C 1.205 1.428 1.205 1.428

180x200 LxPxH 189x215x105 189x215x105 189x215x105 189x215x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code PIG22F1820 PIG22B1820 PIG28F1820 PIG28B1820

215

105

189

COD. LETTO L.190
bed code PIG22F1819 PIG22B1819 PIG28F1819 PIG28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.162 1.385 1.162 1.385

CAT. B 1.208 1.431 1.208 1.431

CAT. C 1.336 1.559 1.336 1.559

120x200 LxPxH 129x215x105 129x215x105 129x215x105 129x215x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code PIG22F1220 PIG22B1220 PIG28F1220 PIG28B1220

215

105

129

COD. LETTO L.190
bed code PIG22F1219 PIG22B1219 PIG28F1219 PIG28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 895 1.118 895 1.118

CAT. B 940 1.163 940 1.163

CAT. C 1.062 1.285 1.062 1.285

90x200* LxPxH 100x215x105 100x215x105 100x215x105 100x215x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code PIG22F0920 PIG22B0920 PIG28F0920 PIG28B0920

215

105

100

COD. LETTO L.190
bed code PIG22F0919 PIG22B0919 PIG28F09219 PIG28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 771 994 771 994

CAT. B 810 1.033 810 1.033

CAT. C 920 1.143 920 1.143

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
con grandi e soffici cuscini. Testiera retrorifinita in 
tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat. A - Bacos 02 • Cuscini  Cat. A - Bacos 05

PIEDI IN FOTO
PVC h6 Bombetta nero.

HEADBOARD
Composed of agglomerate panels of class E1 wood 
covered with sheets of polyurethane foam, with large 
and soft pillows.Headboard back finished with fabric.

RING
Made up of agglomerated wood panels class E1, 
with the addition of solid fir covered with sheets of 
polyurethane foam, completely removable, thickness 
2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat. A - faux leather Dinck 02 • Pillows Cat. A-Bacos 05

FEET IN PHOTO
PVC h6 Bombetta black.

LETTO/BED

PIGNATELLI

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

*DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190

4746



160x200 LxPxH 169x215x105 169x215x105 169x215x105 169x215x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code PIG22F1620 PIG22B1620 PIG28F1620 PIG28B1620

215

105

169

COD. LETTO L.190
bed code PIG22F1619 PIG22B1619 PIG28F1619 PIG28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.019 1.242 1.019 1.242

CAT. B 1.069 1.292 1.069 1.292

CAT. C 1.205 1.428 1.205 1.428

180x200 LxPxH 189x215x105 189x215x105 189x215x105 189x215x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code PIG22F1820 PIG22B1820 PIG28F1820 PIG28B1820

215

105

189

COD. LETTO L.190
bed code PIG22F1819 PIG22B1819 PIG28F1819 PIG28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 1.162 1.385 1.162 1.385

CAT. B 1.208 1.431 1.208 1.431

CAT. C 1.336 1.559 1.336 1.559

120x200 LxPxH 129x215x105 129x215x105 129x215x105 129x215x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code PIG22F1220 PIG22B1220 PIG28F1220 PIG28B1220

215

105

129

COD. LETTO L.190
bed code PIG22F1219 PIG22B1219 PIG28F1219 PIG28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 895 1.118 895 1.118

CAT. B 940 1.163 940 1.163

CAT. C 1.062 1.285 1.062 1.285

90x200* LxPxH 100x215x105 100x215x105 100x215x105 100x215x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code PIG22F0920 PIG22B0920 PIG28F0920 PIG28B0920

215

105

100

COD. LETTO L.190
bed code PIG22F0919 PIG22B0919 PIG28F09219 PIG28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 771 994 771 994

CAT. B 810 1.033 810 1.033

CAT. C 920 1.143 920 1.143

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

 PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
con grandi e soffici cuscini. Testiera retrorifinita in 
tessuto.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat. A - Bacos 02 • Cuscini  Cat. A - Bacos 05

PIEDI IN FOTO
PVC h6 Bombetta nero.

HEADBOARD
Composed of agglomerate panels of class E1 wood 
covered with sheets of polyurethane foam, with large 
and soft pillows.Headboard back finished with fabric.

RING
Made up of agglomerated wood panels class E1, 
with the addition of solid fir covered with sheets of 
polyurethane foam, completely removable, thickness 
2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat. A - faux leather Dinck 02 • Pillows Cat. A-Bacos 05

FEET IN PHOTO
PVC h6 Bombetta black.

LETTO/BED

PIGNATELLI

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

*DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190

4746



REALE

4948



REALE

4948



160x200 LxPxH 169x215x100 169x215x100 169x215x100 169x215x100

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code REA22F1620 REA22B1620 REA28F1620 REA28B1620

215

100

169

COD. LETTO L.190
bed code REA22F1619 REA22B1619 REA28F1619 REA28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 838 1.061 838 1.061

CAT. B 880 1.103 880 1.103

CAT. C 997 1.220 997 1.220

180x200 LxPxH 189x215x100 189x215x100 189x215x100 189x215x100

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code REA22F1820 REA22B1820 REA28F1820 REA28B1820

215

100

189

COD. LETTO L.190
bed code REA22F1819 REA22B1819 REA28F1819 REA28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 955 1.178 955 1.178

CAT. B 994 1.217 994 1.217

CAT. C 1.099 1.322 1.099 1.322

120x200 LxPxH 129x215x100 129x215x100 129x215x100 129x215x100

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code REA22F1220 REA22B1220 REA28F1220 REA28B1220

215

100

129

COD. LETTO L.190
bed code REA22F1219 REA22B1219 REA28F1219 REA28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 732 955 732 955

CAT. B 770 993 770 993

CAT. C 875 1.098 875 1.098

90x200* LxPxH 100x215x100 100x215x100 100x215x100 100x215x100

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code REA22F0920 REA22B0920 REA28F0920 REA28B0920

215

100

100

COD. LETTO L.190
bed code REA22F0919 REA22B0919 REA28F0919 REA28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 626 849 626 849

CAT. B 660 883 660 883

CAT. C 753 976 753 976

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
di serie con bottoni rivestiti stesso tessuto e colore 
della testata.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat. A - Dinck 03

PIEDI IN FOTO
Bombetta h.6

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with polyurethane sheets foam, with buttons 
covered in the same fabric and color as the headboard.

RING
Made up of class E1 agglomerated wood panels, 
with the addition of solid fir covered with sheets of 
polyurethane foam, completely removable lining, 
thickness 2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat. A - Dinck 03

FEET IN PHOTO
Bombetta h.6

LETTO/BED

REALE

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

5150 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



160x200 LxPxH 169x215x100 169x215x100 169x215x100 169x215x100

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code REA22F1620 REA22B1620 REA28F1620 REA28B1620

215

100

169

COD. LETTO L.190
bed code REA22F1619 REA22B1619 REA28F1619 REA28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 838 1.061 838 1.061

CAT. B 880 1.103 880 1.103

CAT. C 997 1.220 997 1.220

180x200 LxPxH 189x215x100 189x215x100 189x215x100 189x215x100

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code REA22F1820 REA22B1820 REA28F1820 REA28B1820

215

100

189

COD. LETTO L.190
bed code REA22F1819 REA22B1819 REA28F1819 REA28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 955 1.178 955 1.178

CAT. B 994 1.217 994 1.217

CAT. C 1.099 1.322 1.099 1.322

120x200 LxPxH 129x215x100 129x215x100 129x215x100 129x215x100

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code REA22F1220 REA22B1220 REA28F1220 REA28B1220

215

100

129

COD. LETTO L.190
bed code REA22F1219 REA22B1219 REA28F1219 REA28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 732 955 732 955

CAT. B 770 993 770 993

CAT. C 875 1.098 875 1.098

90x200* LxPxH 100x215x100 100x215x100 100x215x100 100x215x100

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code REA22F0920 REA22B0920 REA28F0920 REA28B0920

215

100

100

COD. LETTO L.190
bed code REA22F0919 REA22B0919 REA28F0919 REA28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 626 849 626 849

CAT. B 660 883 660 883

CAT. C 753 976 753 976

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
di serie con bottoni rivestiti stesso tessuto e colore 
della testata.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1, con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat. A - Dinck 03

PIEDI IN FOTO
Bombetta h.6

HEADBOARD
Composed of agglomerated wood panels class E1 
covered with polyurethane sheets foam, with buttons 
covered in the same fabric and color as the headboard.

RING
Made up of class E1 agglomerated wood panels, 
with the addition of solid fir covered with sheets of 
polyurethane foam, completely removable lining, 
thickness 2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat. A - Dinck 03

FEET IN PHOTO
Bombetta h.6

LETTO/BED

REALE

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

5150 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



FUSARO

5352



FUSARO

5352



160x200 LxPxH 169x210x105 169x210x105 169x210x105 169x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code FUS22F1620 FUS22B1620 FUS28F1620 FUS28B1620

210

105

169

COD. LETTO L.190
bed code FUS22F1619 FUS22B1619 FUS28F1619 FUS28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 830 1.053 830 1.053

CAT. B 872 1.095 872 1.095

CAT. C 988 1.211 988 1.211

180x200 LxPxH 189x210x105 189x210x105 189x210x105 189x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code FUS22F1820 FUS22B1820 FUS28F1820 FUS28B1820

210

105

189

COD. LETTO L.190
bed code FUS22F1819 FUS22B1819 FUS28F1819 FUS28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 946 1.169 946 1.169

CAT. B 984 1.207 984 1.207

CAT. C 1.088 1.311 1.088 1.311

120x200 LxPxH 129x210x105 129x210x105 129x210x105 129x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code FUS22F1220 FUS22B1220 FUS28F1220 FUS28B1220

210

105

129

COD. LETTO L.190
bed code FUS22F1219 FUS22B1219 FUS28F1219 FUS28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 725 948 725 948

CAT. B 763 986 763 986

CAT. C 867 1.090 867 1.090

90x200* LxPxH 100x210x105 100x210x105 100x210x105 100x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code FUS22F0920 FUS22B0920 FUS28F0920 FUS28B0920

210

105

100

COD. LETTO L.190
bed code FUS22F0919 FUS22B0919 FUS28F0919 FUS28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 619 842 619 842

CAT. B 653 876 653 876

CAT. C 746 969 746 969

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
con grandi e soffici cuscini.

RING (mod. in foto H.22)
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1,con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . A - Yuka 23 • Cuscini Yuka 47 

PIEDI IN FOTO
Acciaio h17 Accento.

HEADBOARD
Composed of wood agglomerate panels class E1 
covered with sheets of polyurethane foam, with large 
and soft pillows.

RING (mod. photo H.22)
Composed of panels of class E1 wood agglomerate, 
with the addition of solid spruce covered with 
polyurethane sheets foam, completely removable, 
thickness 2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . A - Yuka 23 • Pillow Yuka 47 

FEET IN PHOTO
Steel h17 Accento.

LETTO/BED

FUSARO

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

5554 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



160x200 LxPxH 169x210x105 169x210x105 169x210x105 169x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code FUS22F1620 FUS22B1620 FUS28F1620 FUS28B1620

210

105

169

COD. LETTO L.190
bed code FUS22F1619 FUS22B1619 FUS28F1619 FUS28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 830 1.053 830 1.053

CAT. B 872 1.095 872 1.095

CAT. C 988 1.211 988 1.211

180x200 LxPxH 189x210x105 189x210x105 189x210x105 189x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code FUS22F1820 FUS22B1820 FUS28F1820 FUS28B1820

210

105

189

COD. LETTO L.190
bed code FUS22F1819 FUS22B1819 FUS28F1819 FUS28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 946 1.169 946 1.169

CAT. B 984 1.207 984 1.207

CAT. C 1.088 1.311 1.088 1.311

120x200 LxPxH 129x210x105 129x210x105 129x210x105 129x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code FUS22F1220 FUS22B1220 FUS28F1220 FUS28B1220

210

105

129

COD. LETTO L.190
bed code FUS22F1219 FUS22B1219 FUS28F1219 FUS28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 725 948 725 948

CAT. B 763 986 763 986

CAT. C 867 1.090 867 1.090

90x200* LxPxH 100x210x105 100x210x105 100x210x105 100x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code FUS22F0920 FUS22B0920 FUS28F0920 FUS28B0920

210

105

100

COD. LETTO L.190
bed code FUS22F0919 FUS22B0919 FUS28F0919 FUS28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 619 842 619 842

CAT. B 653 876 653 876

CAT. C 746 969 746 969

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
con grandi e soffici cuscini.

RING (mod. in foto H.22)
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1,con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . A - Yuka 23 • Cuscini Yuka 47 

PIEDI IN FOTO
Acciaio h17 Accento.

HEADBOARD
Composed of wood agglomerate panels class E1 
covered with sheets of polyurethane foam, with large 
and soft pillows.

RING (mod. photo H.22)
Composed of panels of class E1 wood agglomerate, 
with the addition of solid spruce covered with 
polyurethane sheets foam, completely removable, 
thickness 2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . A - Yuka 23 • Pillow Yuka 47 

FEET IN PHOTO
Steel h17 Accento.

LETTO/BED

FUSARO

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

5554 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



CAPODIMONTE

5756



CAPODIMONTE

5756



160x200 LxPxH 169x210x105 169x210x105 169x210x105 169x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CDM22F1620 CDM22B1620 CDM28F1620 CDM28B1620

210

105

169

COD. LETTO L.190
bed code CDM22F1619 CDM22B1619 CDM28F1619 CDM28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 830 1.053 830 1.053

CAT. B 872 1.095 872 1.095

CAT. C 988 1.211 988 1.211

180x200 LxPxH 189x210x105 189x210x105 189x210x105 189x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CDM22F1820 CDM22B1820 CDM28F1820 CDM28B1820

210

105

189

COD. LETTO L.190
bed code CDM22F1819 CDM22B1819 CDM28F1819 CDM28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 946 1.169 946 1.169

CAT. B 984 1.207 984 1.207

CAT. C 1.088 1.311 1.088 1.311

120x200 LxPxH 129x210x105 129x210x105 129x210x105 129x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CDM22F1220 CDM22B1220 CDM28F1220 CDM28B1220

210

105

129

COD. LETTO L.190
bed code CDM22F1219 CDM22B1219 CDM28F1219 CDM28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 725 948 725 948

CAT. B 763 986 763 986

CAT. C 867 1.090 867 1.090

90x200* LxPxH 100x210x105 100x210x105 100x210x105 100x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CDM22F0920 CDM22B0920 CDM28F0920 CDM28B0920

210

105

100

COD. LETTO L.190
bed code CDM22F0919 CDM22B0919 CDM28F0919 CDM28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 619 842 619 842

CAT. B 653 876 653 876

CAT. C 746 969 746 969

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
con grandi e soffici cuscini.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1,con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . A - Penelope 01 • Cuscini  Cat. A - Penelope 02  

PIEDI IN FOTO
Legno h13

HEADBOARD
Made up of class E1 agglomerated wood panels 
covered with sheets of polyurethane foam, with large 
and soft pillows.

RING
Composed of panels of wood agglomerate class E1, 
with the addition of solid fir covered with polyurethane 
sheets foam, completely removable, thickness 2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . A - Penelope 01 • Pillows Cat. A - Penelope 02  

FEET IN PHOTO
Wood h13

LETTO/BED

CAPODIMONTE

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

59

Pronta consegna nella misura
160 x 190 Box h.28 nei tessuti
Bacos 01-03-09-11 (vedi p. 75)

Bacos 01 Bacos 03 Bacos 09 Bacos 11

58 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



160x200 LxPxH 169x210x105 169x210x105 169x210x105 169x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CDM22F1620 CDM22B1620 CDM28F1620 CDM28B1620

210

105

169

COD. LETTO L.190
bed code CDM22F1619 CDM22B1619 CDM28F1619 CDM28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 830 1.053 830 1.053

CAT. B 872 1.095 872 1.095

CAT. C 988 1.211 988 1.211

180x200 LxPxH 189x210x105 189x210x105 189x210x105 189x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CDM22F1820 CDM22B1820 CDM28F1820 CDM28B1820

210

105

189

COD. LETTO L.190
bed code CDM22F1819 CDM22B1819 CDM28F1819 CDM28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 946 1.169 946 1.169

CAT. B 984 1.207 984 1.207

CAT. C 1.088 1.311 1.088 1.311

120x200 LxPxH 129x210x105 129x210x105 129x210x105 129x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CDM22F1220 CDM22B1220 CDM28F1220 CDM28B1220

210

105

129

COD. LETTO L.190
bed code CDM22F1219 CDM22B1219 CDM28F1219 CDM28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 725 948 725 948

CAT. B 763 986 763 986

CAT. C 867 1.090 867 1.090

90x200* LxPxH 100x210x105 100x210x105 100x210x105 100x210x105

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code CDM22F0920 CDM22B0920 CDM28F0920 CDM28B0920

210

105

100

COD. LETTO L.190
bed code CDM22F0919 CDM22B0919 CDM28F0919 CDM28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 619 842 619 842

CAT. B 653 876 653 876

CAT. C 746 969 746 969

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

TESTIERA
Composta da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1 ricoperti con lastre di poliuretano espanso, 
con grandi e soffici cuscini.

RING
Composto da pannelli di agglomerato di legno in 
classe E1,con l’aggiunta di massello di abete ricoperti 
con lastre di poliuretano espanso, completamente 
sfoderabile, spessore 2 cm.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat . A - Penelope 01 • Cuscini  Cat. A - Penelope 02  

PIEDI IN FOTO
Legno h13

HEADBOARD
Made up of class E1 agglomerated wood panels 
covered with sheets of polyurethane foam, with large 
and soft pillows.

RING
Composed of panels of wood agglomerate class E1, 
with the addition of solid fir covered with polyurethane 
sheets foam, completely removable, thickness 2 cm.

LINING IN PHOTO
Cat . A - Penelope 01 • Pillows Cat. A - Penelope 02  

FEET IN PHOTO
Wood h13

LETTO/BED

CAPODIMONTE

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

59

Pronta consegna nella misura
160 x 190 Box h.28 nei tessuti
Bacos 01-03-09-11 (vedi p. 75)

Bacos 01 Bacos 03 Bacos 09 Bacos 11

58 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



160x200 LxPxH 170x210x34 170x210x34 170x210x34 170x210x34

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VES22F1220 VES22B1620 VES28F1620 VES28B1620

V 210

34

170

COD. LETTO L.190
bed code VES22F1219 VES22B1619 VES28F1619 VES28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 505 728 505 728

CAT. B 534 757 534 757

CAT. C 614 837 614 837

180x200 LxPxH 190x210x34 190x210x34 190x210x34 190x210x34

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VES22F1820 VES22B1820 VES28F1820 VES28B1820

210

34

190

COD. LETTO L.190
bed code VES22F1819 VES22B1819 VES28F1819 VES28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 576 799 576 799

CAT. B 599 822 599 822

CAT. C 662 885 662 885

120x200 LxPxH 130x210x34 130x210x34 130x210x34 130x210x34

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VES22F1220 VES22B1220 VES28F1220 VES28B1220

210

34

130

COD. LETTO L.190
bed code VES22F1219 VES22B1219 VES28F1219 VES28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 432 655 432 655

CAT. B 458 681 458 681

CAT. C 530 753 530 753

90x200* LxPxH 100x210x34 100x210x34 100x210x34 100x210x34

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VES22F0920 VES22B0920 VES28F0920 VES28B0920

210

34

100

COD. LETTO L.190
bed code VES22F0919 VES22B0919 VES28F0919 VES28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 359 582 359 582

CAT. B 383 606 383 606

CAT. C 447 670 447 670

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

Resistente e funzionale, il sommier Vesuvio  è un 
sommier realizzato con sistema box contenitore , per 
offrire il massimo della praticità. Grazie al meccanismo 
che consente il rialzo verticale del piano del letto 
con un solo movimento, utilizzare lo spazio non è mai 
stato così semplice e sicuro. La rete a doghe curvate 
in legno offre una perfetta ergonomia, ed è solida e 
duratura grazie alla struttura laterale in legno di abete 

La ricca fascia laterale, alta 28 cm, può essere rifinita 
con rivestimento sfoderabile in ecopelle o in tessuto.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat. A - Yuka 23

PIEDI IN FOTO
2 piedi fissi + 2 piedi con ruote unidirezionali in PVC

Resistente e funzionale, il sommier Vesuvio  è un 
sommier realizzato con sistema box contenitore , per 
offrire il massimo della praticità. Grazie al meccanismo 
che consente il rialzo verticale del piano del letto 
con un solo movimento, utilizzare lo spazio non è mai 
stato così semplice e sicuro. La rete a doghe curvate 
in legno offre una perfetta ergonomia, ed è solida e 
duratura grazie alla struttura laterale in legno di abete 

La ricca fascia laterale, alta 28 cm, può essere rifinita 
con rivestimento sfoderabile in ecopelle o in tessuto. 

LINING IN PHOTO
Cat. A - Yuka 23

FEET IN PHOTO
2 fixed feet + 2 feet with unidirectional PVC wheels

SOMMIER

VESUVIO

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

6160 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



160x200 LxPxH 170x210x34 170x210x34 170x210x34 170x210x34

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VES22F1220 VES22B1620 VES28F1620 VES28B1620

V 210

34

170

COD. LETTO L.190
bed code VES22F1219 VES22B1619 VES28F1619 VES28B1619

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 505 728 505 728

CAT. B 534 757 534 757

CAT. C 614 837 614 837

180x200 LxPxH 190x210x34 190x210x34 190x210x34 190x210x34

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VES22F1820 VES22B1820 VES28F1820 VES28B1820

210

34

190

COD. LETTO L.190
bed code VES22F1819 VES22B1819 VES28F1819 VES28B1819

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 576 799 576 799

CAT. B 599 822 599 822

CAT. C 662 885 662 885

120x200 LxPxH 130x210x34 130x210x34 130x210x34 130x210x34

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VES22F1220 VES22B1220 VES28F1220 VES28B1220

210

34

130

COD. LETTO L.190
bed code VES22F1219 VES22B1219 VES28F1219 VES28B1219

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 432 655 432 655

CAT. B 458 681 458 681

CAT. C 530 753 530 753

90x200* LxPxH 100x210x34 100x210x34 100x210x34 100x210x34

MATERASSO/MATTRESS COD. LETTO L.200
bed code VES22F0920 VES22B0920 VES28F0920 VES28B0920

210

34

100

COD. LETTO L.190
bed code VES22F0919 VES22B0919 VES28F0919 VES28B0919

CAT. A
(o tessuto cliente/costumer fabric) 359 582 359 582

CAT. B 383 606 383 606

CAT. C 447 670 447 670

COD. PIEDE DI SERIE/ FEET STANDARDS

H.22 H.22 BOX H.28 H.28 BOX

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

RETE STRUTTURALE
structural bedbase

RETE BOX
storage box

22

13

22

13

28

6

28

6

PPO13CIL77 PPO13CIL77 PPO06BOMNE PPO06BOMNE

Resistente e funzionale, il sommier Vesuvio  è un 
sommier realizzato con sistema box contenitore , per 
offrire il massimo della praticità. Grazie al meccanismo 
che consente il rialzo verticale del piano del letto 
con un solo movimento, utilizzare lo spazio non è mai 
stato così semplice e sicuro. La rete a doghe curvate 
in legno offre una perfetta ergonomia, ed è solida e 
duratura grazie alla struttura laterale in legno di abete 

La ricca fascia laterale, alta 28 cm, può essere rifinita 
con rivestimento sfoderabile in ecopelle o in tessuto.

RIVESTIMENTO IN FOTO
Cat. A - Yuka 23

PIEDI IN FOTO
2 piedi fissi + 2 piedi con ruote unidirezionali in PVC

Resistente e funzionale, il sommier Vesuvio  è un 
sommier realizzato con sistema box contenitore , per 
offrire il massimo della praticità. Grazie al meccanismo 
che consente il rialzo verticale del piano del letto 
con un solo movimento, utilizzare lo spazio non è mai 
stato così semplice e sicuro. La rete a doghe curvate 
in legno offre una perfetta ergonomia, ed è solida e 
duratura grazie alla struttura laterale in legno di abete 

La ricca fascia laterale, alta 28 cm, può essere rifinita 
con rivestimento sfoderabile in ecopelle o in tessuto. 

LINING IN PHOTO
Cat. A - Yuka 23

FEET IN PHOTO
2 fixed feet + 2 feet with unidirectional PVC wheels

SOMMIER

VESUVIO

PIEDI DISPONIBILI PAG. 64
Feet available pag. 64

6160 *DISPONIBILE ALLO STESSO PREZZO 80 x 200/190
Available at the same price 80 x 200/190



Box 160x190 + Materasso Memory Green 160x190 h. 24 sfoderabile

200

110

180

160 190

MECCANISMO BOX

BACOS 11
GRIGIO

BACOS 3
TORTORA

BACOS 1
BEIGE

Il kit Letto SOFT BOX + Materasso comprende il Letto soft box 160x190, ring h.26 con piede pvc h. 8. + Materasso 
Memory Green 160x190 h. 24 sfoderabile. Disponibile con tessuto Bacos antimacchia nei colori: beige, tortora e 
grigio. Ring sfoderabile. 

KIT LETTO SOFT

SOLO LETTO BOX

€ 850

KIT LETTO + MATERASSO

€ 1.370

Box 160x190 + Materasso Memory Green 160x190 h. 24 sfoderabile

Box 160x190 con materasso Memory Green 160x190 h. 24

MECCANISMO BOX

BACOS 11
GRIGIO

BACOS 3
TORTORA

BACOS 1
BEIGE

200

110

180

190160

Il kit Letto ROMANTIC BOX + Materasso comprende il Letto box Romantic 160x190, ring h.26 con piede pvc h. 8. + 
Materasso Memory Green 160x190 h. 24 sfoderabile. Disponibile con tessuto Bacos antimacchia nei colori: beige, 
tortora e grigio. Ring sfoderabile. 

KIT LETTO ROMANTIC

SOLO LETTO BOX

€ 730

KIT LETTO + MATERASSO

€ 1.260
6362



Box 160x190 + Materasso Memory Green 160x190 h. 24 sfoderabile

200

110

180

160 190

MECCANISMO BOX

BACOS 11
GRIGIO

BACOS 3
TORTORA

BACOS 1
BEIGE

Il kit Letto SOFT BOX + Materasso comprende il Letto soft box 160x190, ring h.26 con piede pvc h. 8. + Materasso 
Memory Green 160x190 h. 24 sfoderabile. Disponibile con tessuto Bacos antimacchia nei colori: beige, tortora e 
grigio. Ring sfoderabile. 

KIT LETTO SOFT

SOLO LETTO BOX

€ 850

KIT LETTO + MATERASSO

€ 1.370

Box 160x190 + Materasso Memory Green 160x190 h. 24 sfoderabile

Box 160x190 con materasso Memory Green 160x190 h. 24

MECCANISMO BOX

BACOS 11
GRIGIO

BACOS 3
TORTORA

BACOS 1
BEIGE

200

110

180

190160

Il kit Letto ROMANTIC BOX + Materasso comprende il Letto box Romantic 160x190, ring h.26 con piede pvc h. 8. + 
Materasso Memory Green 160x190 h. 24 sfoderabile. Disponibile con tessuto Bacos antimacchia nei colori: beige, 
tortora e grigio. Ring sfoderabile. 

KIT LETTO ROMANTIC

SOLO LETTO BOX

€ 730

KIT LETTO + MATERASSO

€ 1.260
6362



PIEDI/FEET
POLIPROPILENE
/POLYPROPYLENE

H. 14 H. 22 H. 28
NERO NOCE SCURO NOCE CHIARO ALLUMINIO PREZZO

black dark walnut light walnut aluminum price

set 5 pz

TONDINO H.3 Ø 6,85

ND ND SI PPO03TONNE € 11

PIRAMIDE H.6

ND ND SI PPO06PIRNE PPO06PIR18 PPO06PIR77 € 21

BOMBETTA H.6 Ø 7,50

ND ND SI PPO06BOMNE PPO06BOM18 PPO06BOM77 € 21

CILINDRO H.10

ND SI SI PPO10CILNE PPO10CIL77 € 32

BICCHIERE H.10

ND SI SI PPO10BICNE PPO10BIC77 € 32

CILINDRO H.13

ND SI SI PPO13CILNE PPO13CIL77 € 32

SPILLO H.13

ND SI SI PPO13SPINE PPO13SPI18 PPO13SPI77 € 32

PIEDI/FEET

LEGNO/WOOD

H. 14 H. 22 H. 28
NOCE SCURO NOCE CHIARO ALLUMINIO PREZZO

dark walnut light walnut aluminum price

set 5 pz

MATTONELLA H.2,5 10x10

ND ND SI PLE02MAT18 € 21

PIRAMIDE H.6

ND ND SI PLE06PIR18 € 21

BOMBETTA H.6 Ø 7,50

ND ND SI PLE06BOM18 € 21

SPILLO H.13

ND SI SI PLE13SPI18 € 102

ACCIAIO/STEEL

SPILLO H.11

ND SI SI PAC11SPI € 209

ELLE H.18

SI SI ND PAC15ELL € 102

ACCENTO H.17

SI SI ND PAC17ACC € 257

SPILLO H.15

SI SI ND PAC15SPI € 193

6564



PIEDI/FEET
POLIPROPILENE
/POLYPROPYLENE

H. 14 H. 22 H. 28
NERO NOCE SCURO NOCE CHIARO ALLUMINIO PREZZO

black dark walnut light walnut aluminum price

set 5 pz

TONDINO H.3 Ø 6,85

ND ND SI PPO03TONNE € 11

PIRAMIDE H.6

ND ND SI PPO06PIRNE PPO06PIR18 PPO06PIR77 € 21

BOMBETTA H.6 Ø 7,50

ND ND SI PPO06BOMNE PPO06BOM18 PPO06BOM77 € 21

CILINDRO H.10

ND SI SI PPO10CILNE PPO10CIL77 € 32

BICCHIERE H.10

ND SI SI PPO10BICNE PPO10BIC77 € 32

CILINDRO H.13

ND SI SI PPO13CILNE PPO13CIL77 € 32

SPILLO H.13

ND SI SI PPO13SPINE PPO13SPI18 PPO13SPI77 € 32

PIEDI/FEET

LEGNO/WOOD

H. 14 H. 22 H. 28
NOCE SCURO NOCE CHIARO ALLUMINIO PREZZO

dark walnut light walnut aluminum price

set 5 pz

MATTONELLA H.2,5 10x10

ND ND SI PLE02MAT18 € 21

PIRAMIDE H.6

ND ND SI PLE06PIR18 € 21

BOMBETTA H.6 Ø 7,50

ND ND SI PLE06BOM18 € 21

SPILLO H.13

ND SI SI PLE13SPI18 € 102

ACCIAIO/STEEL

SPILLO H.11

ND SI SI PAC11SPI € 209

ELLE H.18

SI SI ND PAC15ELL € 102

ACCENTO H.17

SI SI ND PAC17ACC € 257

SPILLO H.15

SI SI ND PAC15SPI € 193

6564



TESSUTI CAT. A/FABRICS CAT. A

TESSUTI CAT. A/FABRICS CAT. A

BACOS DINCK

YUKA PENELOPE

ARNE FRANCIACORTA

TSABACO0002 TSADINC0003

TSAYUKA0023 TSAPENE0001

TSAARNE0022 TSAFRAN0200

TSAYUKA0082 TSAPENE0016

TSAARNE0083 TSAFRAN0013

TSABACO0003 TSADINC0002

TSAYUKA0039 TSAPENE0002

TSAARNE0026 TSAFRAN0020

TSAYUKA0086 TSAPENE0018

TSAARNE0089 TSAFRAN0016

TSABACO0004 TSADINC0710

TSAYUKA0045 TSAPENE0003

TSAARNE0047 TSAFRAN0619

TSAYUKA0087 TSAPENE0027

TSAARNE0085 TSAFRAN0014

TSABACO0005 TSADINC0750

TSAYUKA0047 TSAPENE0005

TSAARNE0071 TSAFRAN0107

TSAYUKA0011 TSAPENE0021

TSAARNE0004 TSAFRAN0205

TSABACO0006 TSADINC0740

TSAYUKA0059 TSAPENE0012

TSAARNE0072 TSAFRAN0100

TSAYUKA0015 TSAPENE0022

TSAARNE0010 TSAFRAN0130

TSABACO0007 TSADINC0235

TSAYUKA0091 TSAPENE0013

TSAARNE0080 TSAFRAN0002

TSAYUKA0017 TSAPENE0023

TSAARNE0015 TSAFRAN0018

TSABACO0008 TSADINC0210TSABACO0009 TSADINC0006

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 310 gr/m2 ±3%

Composizione 100% PU
Altezza 140 cm
Peso: 425 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PES
Altezza 140 cm
Peso: 300 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 350 gr/m2 ±5%

Composizione 80% PES/20%RA
Altezza 140 cm
Peso: 390 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 315 gr/m2 ±5%

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 80.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: -
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 50.000

Solidità colori alla luce: 3-4
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 80.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 58.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

Solidità alla sfregamento:
secco: 5
umido: 5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

TSABACO0010 TSADINC0143TSABACO0011 TSADINC0770TSABACO0012 TSADINC0666TSABACO0013 TSADINC0780

TSABACO0001

TESSUTI CAT. A/FABRICS CAT. A

TESSUTI CAT. A/FABRICS CAT. A

IDROREPELLENTE ECOPELLE
CERT. ECO PATH

CERT. OEKO-TEX® IDROREPELLENTE

CERT. OEKO-TEX® CERT. ECO PATH

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 20 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 20 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 20 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 20 (H. 140) 6766



TESSUTI CAT. A/FABRICS CAT. A

TESSUTI CAT. A/FABRICS CAT. A

BACOS DINCK

YUKA PENELOPE

ARNE FRANCIACORTA

TSABACO0002 TSADINC0003

TSAYUKA0023 TSAPENE0001

TSAARNE0022 TSAFRAN0200

TSAYUKA0082 TSAPENE0016

TSAARNE0083 TSAFRAN0013

TSABACO0003 TSADINC0002

TSAYUKA0039 TSAPENE0002

TSAARNE0026 TSAFRAN0020

TSAYUKA0086 TSAPENE0018

TSAARNE0089 TSAFRAN0016

TSABACO0004 TSADINC0710

TSAYUKA0045 TSAPENE0003

TSAARNE0047 TSAFRAN0619

TSAYUKA0087 TSAPENE0027

TSAARNE0085 TSAFRAN0014

TSABACO0005 TSADINC0750

TSAYUKA0047 TSAPENE0005

TSAARNE0071 TSAFRAN0107

TSAYUKA0011 TSAPENE0021

TSAARNE0004 TSAFRAN0205

TSABACO0006 TSADINC0740

TSAYUKA0059 TSAPENE0012

TSAARNE0072 TSAFRAN0100

TSAYUKA0015 TSAPENE0022

TSAARNE0010 TSAFRAN0130

TSABACO0007 TSADINC0235

TSAYUKA0091 TSAPENE0013

TSAARNE0080 TSAFRAN0002

TSAYUKA0017 TSAPENE0023

TSAARNE0015 TSAFRAN0018

TSABACO0008 TSADINC0210TSABACO0009 TSADINC0006

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 310 gr/m2 ±3%

Composizione 100% PU
Altezza 140 cm
Peso: 425 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PES
Altezza 140 cm
Peso: 300 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 350 gr/m2 ±5%

Composizione 80% PES/20%RA
Altezza 140 cm
Peso: 390 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 315 gr/m2 ±5%

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 80.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: -
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 50.000

Solidità colori alla luce: 3-4
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 80.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 58.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

Solidità alla sfregamento:
secco: 5
umido: 5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

TSABACO0010 TSADINC0143TSABACO0011 TSADINC0770TSABACO0012 TSADINC0666TSABACO0013 TSADINC0780

TSABACO0001

TESSUTI CAT. A/FABRICS CAT. A

TESSUTI CAT. A/FABRICS CAT. A

IDROREPELLENTE ECOPELLE
CERT. ECO PATH

CERT. OEKO-TEX® IDROREPELLENTE

CERT. OEKO-TEX® CERT. ECO PATH

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 20 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 20 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 20 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 20 (H. 140) 6766



68 TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

OSLO BLUVEL

SOLE HYPNOSE

ARGO INCANTO

TSBOSLO0001 TSBBLUV0022

TSBSOLE0010 TSBHYPN0619

TSBINCA0020

TSBSOLE0060 TSBHYPN0615

TSBARGO0009

TSBINCA0015

TSBOSLO0002 TSBBLUV0028

TSBSOLE0030 TSBHYPN2100

TSBARGO0001 TSBINCA0130

TSBSOLE0070 TSBHYPN0090

TSBARGO0010 TSBINCA0018

TSBOSLO0003 TSBBLUV0040

TSBSOLE0050 TSBHYPN0024

TSBARGO0002 TSBINCA0800

TSBSOLE0100 TSBHYPN0205

TSBARGO0011 TSBINCA0205

TSBOSLO0004 TSBBLUV0038

TSBSOLE0200 TSBHYPN0015

TSBARGO0003 TSBINCA0013

TSBSOLE0120 TSBHYPN0027

TSBARGO0012 TSBINCA0027

TSBOSLO0005 TSBBLUV0091

TSBSOLE0230 TSBHYPN0016

TSBARGO0004 TSBINCA0615

TSBSOLE0140 TSBHYPN0617

TSBARGO0013 TSBINCA0102

TSBOSLO0006 TSBBLUV0077

TSBSOLE0080

TSBHYPN0017

TSBARGO0005 TSBINCA0017

TSBSOLE0130

TSBARGO0014 TSBINCA0007

TSBOSLO0007 TSBBLUV0078TSBOSLO0008 TSBBLUV0085

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 410 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PES
Altezza 140 cm
Peso: 320 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 350 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 435 gr/m2 ±5%

Composizione 80% PES/20%RA
Altezza 140 cm
Peso: 360 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 400 gr/m2 ±5%

Solidità colori alla luce: 3-4
Resistenza Pilling: 5
Martindale: 55.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 50.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 30.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 40.000

Solidità colori alla luce: 3-4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 90.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 3-4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

Solidità alla sfregamento:
secco: 5
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 5
umido: 5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

TSBOSLO0009 TSBBLUV0006TSBOSLO0010 TSBBLUV0086TSBOSLO0011 TSBBLUV0010TSBOSLO0012 TSBBLUV0018

TSBHYPN0001

69TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

ANTIMACCHIA
BREVETTATO

VELLUTO
CERT. OEKO-TEX®

ANTIMACCHIA
BREVETTATO CERT. ECO PATH

CERT. OEKO-TEX® IDROREPELLENTE
CERT. ECO PATH

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)



68 TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

OSLO BLUVEL

SOLE HYPNOSE

ARGO INCANTO

TSBOSLO0001 TSBBLUV0022

TSBSOLE0010 TSBHYPN0619

TSBINCA0020

TSBSOLE0060 TSBHYPN0615

TSBARGO0009

TSBINCA0015

TSBOSLO0002 TSBBLUV0028

TSBSOLE0030 TSBHYPN2100

TSBARGO0001 TSBINCA0130

TSBSOLE0070 TSBHYPN0090

TSBARGO0010 TSBINCA0018

TSBOSLO0003 TSBBLUV0040

TSBSOLE0050 TSBHYPN0024

TSBARGO0002 TSBINCA0800

TSBSOLE0100 TSBHYPN0205

TSBARGO0011 TSBINCA0205

TSBOSLO0004 TSBBLUV0038

TSBSOLE0200 TSBHYPN0015

TSBARGO0003 TSBINCA0013

TSBSOLE0120 TSBHYPN0027

TSBARGO0012 TSBINCA0027

TSBOSLO0005 TSBBLUV0091

TSBSOLE0230 TSBHYPN0016

TSBARGO0004 TSBINCA0615

TSBSOLE0140 TSBHYPN0617

TSBARGO0013 TSBINCA0102

TSBOSLO0006 TSBBLUV0077

TSBSOLE0080

TSBHYPN0017

TSBARGO0005 TSBINCA0017

TSBSOLE0130

TSBARGO0014 TSBINCA0007

TSBOSLO0007 TSBBLUV0078TSBOSLO0008 TSBBLUV0085

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 410 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PES
Altezza 140 cm
Peso: 320 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 350 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 435 gr/m2 ±5%

Composizione 80% PES/20%RA
Altezza 140 cm
Peso: 360 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 400 gr/m2 ±5%

Solidità colori alla luce: 3-4
Resistenza Pilling: 5
Martindale: 55.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 50.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 30.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 40.000

Solidità colori alla luce: 3-4
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 90.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 3-4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

Solidità alla sfregamento:
secco: 5
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 5
umido: 5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

TSBOSLO0009 TSBBLUV0006TSBOSLO0010 TSBBLUV0086TSBOSLO0011 TSBBLUV0010TSBOSLO0012 TSBBLUV0018

TSBHYPN0001

69TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

ANTIMACCHIA
BREVETTATO

VELLUTO
CERT. OEKO-TEX®

ANTIMACCHIA
BREVETTATO CERT. ECO PATH

CERT. OEKO-TEX® IDROREPELLENTE
CERT. ECO PATH

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)



70 TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

TECNOFIBRA

TSBTECN0001

TSBTECN0018

TSBTECN0003

TSBTECN0021

TSBTECN0004

TSBTECN0026

TSBTECN0005

TSBTECN0030

TSBTECN0010

TSBTECN0032

TSBTECN0012

TSBTECN0033

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 550 gr/m2 ±5%

Solidità colori alla luce: 4-5
Resistenza Pilling: 5
Martindale: 50.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

VIKY

VIKY TP

VIKY TR

TSCVIKY0013

TSCVITP0013

TSCVITR0013

TSCVITP0032

TSCVITR0032

TSCVIKY0002

TSCVITP0002

TSCVITR0002

TSCVITP0033

TSCVITR0033

TSCVIKY0009

TSCVITP0009

TSCVITR0009

TSCVIKY0017

TSCVITP0017

TSCVITR0017

TSCVIKY0025

TSCVITP0025

TSCVITR0025

TSCVIKY0029

TSCVITP0029

TSCVITR0029

TSCVIKY0032 TSCVIKY0033

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 370 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 370 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 520 gr/m2 ±5%

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

71TESSUTI CAT. C/FABRICS CAT. C

TESSUTI CAT. C/FABRICS CAT. C

VELLUTOANTIMACCHIA
BREVETTATO

VELLUTO
TRAPUNTATO

VELLUTO
TRAPUNTATO

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 41 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 41 (H. 140)



70 TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

TESSUTI CAT. B/FABRICS CAT. B

TECNOFIBRA

TSBTECN0001

TSBTECN0018

TSBTECN0003

TSBTECN0021

TSBTECN0004

TSBTECN0026

TSBTECN0005

TSBTECN0030

TSBTECN0010

TSBTECN0032

TSBTECN0012

TSBTECN0033

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 550 gr/m2 ±5%

Solidità colori alla luce: 4-5
Resistenza Pilling: 5
Martindale: 50.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

VIKY

VIKY TP

VIKY TR

TSCVIKY0013

TSCVITP0013

TSCVITR0013

TSCVITP0032

TSCVITR0032

TSCVIKY0002

TSCVITP0002

TSCVITR0002

TSCVITP0033

TSCVITR0033

TSCVIKY0009

TSCVITP0009

TSCVITR0009

TSCVIKY0017

TSCVITP0017

TSCVITR0017

TSCVIKY0025

TSCVITP0025

TSCVITR0025

TSCVIKY0029

TSCVITP0029

TSCVITR0029

TSCVIKY0032 TSCVIKY0033

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 370 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 370 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 520 gr/m2 ±5%

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4-5
umido: 4-5

71TESSUTI CAT. C/FABRICS CAT. C

TESSUTI CAT. C/FABRICS CAT. C

VELLUTOANTIMACCHIA
BREVETTATO

VELLUTO
TRAPUNTATO

VELLUTO
TRAPUNTATO

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 31 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 41 (H. 140)

PREZZO AL METRO/PRICE BY THE METER € 41 (H. 140)



72 TESSUTI CAT. C/FABRICS CAT. C

TESSUTI CAT. C/FABRICS CAT. C

REFOSCO TIGNANELLO

MASSETTO ULTIMA LUNA

BELLAVISTA

TSCREFO0130 TSCTIGN0130

TSCMASS0001 TSCULTI0002

TSCBELLA0130

TSCMASS0616 TSCULTI0019

TSCBELLA0013

TSCREFO0020 TSCTIGN0020

TSCMASS0019 TSCULTI0020

TSCBELLA0101

TSCMASS0205

TSCBELLA0010 TSCBELLA0014

TSCREFO0800 TSCTIGN0800

TSCMASS0130 TSCULTI0622

TSCMASS0017

TSCREFO0027 TSCTIGN2100

TSCMASS0100 TSCULTI0101

TSCMASS0015

TSCREFO0005 TSCTIGN0204

TSCMASS0615 TSCULTI0014

TSCMASS0016

TSCREFO0007 TSCTIGN0024

TSCMASS0026 TSCULTI0018

TSCMASS0014

TSCREFO0080 TSCTIGN0205TSCREFO0013 TSCTIGN0021

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 490 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 475 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 450 gr/m2 ±5%

Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 710 gr/m2 ±5%

Composizione 80% PES/20%RA
Altezza 140 cm
Peso: 600 gr/m2 ±5%
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Resistenza Pilling: 4
Martindale: 40.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 50.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 30.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 100.000

Solidità colori alla luce: 5
Resistenza Pilling: 4-5
Martindale: 40.000

Solidità alla sfregamento:
secco: 5
umido: 5

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 4

Solidità alla sfregamento:
secco: 4
umido: 5

TSCREFO0622 TSCTIGN0017TSCREFO0056 TSCTIGN0027TSCREFO0009 TSCTIGN0622 TSCTIGN0005
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BELLAVISTA
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TSCMASS0100 TSCULTI0101
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CONDIZIONI DI VENDITA
TERMS OF SALE

Per ordini il cui importo risulti inferiore in fattura a € 400,00+iva di imponibile 
netto saranno addebitate € 40 + iva per contributo spese di trasporto. I pagamenti 
dovranno essere effettuati nei termini e modalità convenuti. Fuori termine verranno 
addebitati interessi pari ad un 5% in più riferiti al T.U.S.

Per le fatture di importo inferiore ad € 250,00 la scadenza di pagamento sarà 
sempre unica.

Per i formati fuori misura aumento del 30% previa richiesta di fattibilità 
Casa  si riserva di apportare modifiche alla produzione in qualsiasi 
momento, se ciò si rendesse necessario, anche senza preavviso alcuno. I dati tecnici 
del presente listino sono indicativi. Decliniamo ogni responsabilità per eventuali 
inesattezze ed errori in esso contenuti. 

RISERVATO DOMINIO: 
La vendita della merce viene effettuata con riserva della proprietà ai sensi dell'art. 
1523 Cod. Civ.

CONDIZIONI 
I prezzi si intendo in euro al pubblico esclusa Iva. Trasporto franco committente. 

TERMINI DI CONSEGNA 
La commissione diverrà impegnativa per la ditta fornitrice se accettata per iscritto o 
se avrà luogo la consegna della merce. Per consegne 40 giorni c.a. Ritardi eventuali 
non danno diritto né a risarcimento danni, né all’annullamento dell’ordine. 

TOLLERANZE 
L’eguaglianza al campione, sia alla prima che alle successive forniture, non deve 
intendersi in senso tassativo in quanto possono esistere margini di tolleranza per 
i colori, i materiali e le dimensioni. La garanzia è limitata ai prodotti 
fabbricati integralmente dalla Casa  che declina ogni responsabilità nel caso 
di inappropriato utilizzo. 

RESI 
I resi per difetti di fabbricazione dovranno essere preventivamente autorizzati per 
iscritto e dovranno pervenire in azienda in porto franco perfettamente imballati ed 
accompagnati dallo scontrino di acquisto.  L’imballo deve ricoprire il prodotto reso 
in tutta la sua superficie e non deve presentare parti lasciate aperte e dovrà essere 
idoneo per tutta la fase del trasporto. 

Qualora, ad insindacabile giudizio dell’azienda vengano riconosciuti i difetti 
contestati, gli stessi verranno accreditati al valore effettivamente pagato. L’azienda 
si riserva comunque il diritto di richiedere un contributo di spesa se il difetto 
riscontrato non corrisponde o corrisponde in parte a quanto comunicato dal punto 
vendita, oppure di respingere il reso se il prodotto non presenta difetto o se il 
prodotto non è in condizione igieniche decorose. 

PAGAMENTI 
Nessuna contestazione da parte del compratore potrà giustificare 
ritardi o rifiuti nel pagamento. Il ritardato pagamento anche di una 
sola rata, autorizza l’azienda a richiedere il pagamento totale con 
l’addebito degli interessi di mora applicati al tasso bancario vigente.  
La merce consegnata rimane di proprietà della ditta fornitrice sino al pagamento 
totale da parte del committente. Per ragioni contabili non si accettano sconti ed 
arrotondamenti. 

PUBBLICITÀ 
Per pubblicizzare con foto ed altri mezzi la merce fornita è necessaria la preventiva 
autorizzazione scritta della ditta fornitrice. 

VALIDITÀ DEL LISTINO 
Il presente listino annulla tutte le precedenti quotazioni, in qualsiasi forma applicate o 
stabilite, e può essere variato senza preavviso. 

FORO COMPETENTE 
Per ogni controversia il foro competente è quello di Salerno.

Payments must be made within the agreed terms and conditions. After the terms, 
an interest of 5% will be charged referring to the official discount rate (T.U.S.).

For invoices of less than € 250.00, the payment deadline will always be a single one.

For oversize product requests, 30% will be added upon request to the 
technical dept. Casa  has the right to make changes to the production at any 
time if it is necessary, even without prior notice. The technical data in this price 
list are indicative. We decline all responsability for any inaccuracies and errors 
contained therein.

RESERVED DOMAIN:
The sale of the goods is carried out with retention of ownership pursuant to art. 
1523 of the Civil Code.

CONDITIONS
The prices are intended in euro to the public excluding VAT. The costs for delivery 
should be previously agreed.

TERMS OF DELIVERY 
The order will become binding for the supplier company if confirmed in writing or if 
the goods are delivered. For deliveries 40 days approx. Any delays do not give the 
right to compensation for damage or cancellation of the order.

TOLERANCES 
Equality to the sample, both at first and following orders, is intended in a general 
sense as there may be margins of tolerances for colors, materials and sizes. 
The warranty is limited to products interely manufactured by CASA  which 
declines all responsibility in the event of inappropriate use.

RETURNS 
Returns for manufacturing defects must be authorized in advance in writing and 
must arrive at the company without transport costs and perfectly packaged 
together with the purchase receipt. The packaging must cover the returned 
product on its whole surface and must not have any parts left open and must be 
suitable for the entire transport.

If, at the sole discrection of the company, the claimed defects are recognized, 
they will be refund to the value actually paid. However, the company has the 
right to request a cost contribution in the defect found does not correspond or 
partially corresponds to the previous communications, or to reject the return in 
the product is not defective or if the product in not in decent hygiene conditions.

PAYMENTS
No objection by the buyer can justify delays or refusals in payment. The delayed 
payment of even a single order allows the company to request full payment with all 
interest applied at the current bank rate.
The deivered goods remain the property of the supplying company until full 
payment by the customer. For accounting reasons discounts are not accepted.

ADVERTISING
To advertise the supplied goods with photos ot other means, the prior written 
authorisation of the supplier is required.

VALIDITY OF THE PRICE LIST
This price list replaces all previous prices, in any form applied or established, and can 
be changed without notice.

JURISDICTION
The Court of Salerno (Italy) shall have exclusive jurisdiction for any controversy.
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TESSUTO BACOS
IDROREPELLENTE

BACOS 9 • BLU

BACOS 3 • TORTORABACOS 1 • BEIGE

BACOS 11 • GRIGIO

DATI TECNICI
Idrorepellente
Composizione 100% PL
Altezza 140 cm
Peso: 310 gr/m2 ±3%

Solidità colori alla luce: 4
Resistenza Pilling: 4
Martindale: 80.000
Solidità alla sfregamento: 
secco: 4-5 | umido: 4

Norme di lavaggio
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